
SP-DK/I/2023 - 1                                                                                      Gdynia, dnia 19 września 2023 r. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTA 

 

Dotyczy: postępowania na dzierżawę nieruchomości przeznaczonej na Depot Kontenerowy 

numer sprawy: SP-PS2A/I/2023. 

 

Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. z siedzibą w Gdyni przy ulicy Rotterdamskiej nr 9, działając                           

w przedmiotowym postępowaniu, jako Wydzierżawiający, w odpowiedzi na pytania Oferenta z dnia 14 

września 2023 r. dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Postępowania, poniżej przekazuje treść pytań 

wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 43 

W Załączniku nr 7 (oferta) do Specyfikacji Postępowania – numer sprawy SP – DK/ I / 2023 (dalej: 

SP) Wydzierżawiający wskazał w ust. 2: 

- „Oświadczamy, że jesteśmy związani ofertą ostateczną przez okres 120 dni licząc od dnia 

określonego w Rozdziale XVI ust. 1 SP.", 

W rozdziale XVI nie ma ust. 1. Stanowi on: „Przedmiot dzierżawy zostanie wydany w dniu 

uzgodnionym z Dzierżawcą jednak nie później niż 1 czerwca 2024 r., na podstawie protokołu 

zdawczo-odbiorczego, przy udziale przedstawiciela Wydzierżawiającego oraz przedstawiciela 

Dzierżawcy wyłonionego w Postępowaniu.”. 

Oferta składana w przetargu jest ofertą wstępną. 

Rozdział XIII ust. 1 SP stanowi: „Oferent jest związany ofertą wstępną przez okres 120 dni. Bieg 

terminu związania ofertą wstępną 

rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert wstępnych.” 

Pytanie: Czy w ofercie wstępnej ma zostać ww. oświadczenie wskazane w ust. 2, czy też jest tam 

oczywista omyłka, która powinna być sprostowana - a słowo " ostateczną" należy zamienić na 

"wstępną", a Rozdział Rozdziału XVI ust. 1 SP na Rozdział XIII ust. 1 SP? 

 

Odpowiedź: 

Wydzierżawiający zaktualizuje Załącznik nr 7 usuwając nieaktualne odwołanie i wprowadzając termin 

związania ofertą odpowiadający określonemu w specyfikacji terminowi wydania Przedmiotu dzierżawy. 

Tekst jednolity Załącznika nr 7 w formie edytowalnej ukaże się w najbliższych dniach na stronie 

internetowej Wydzierżawiającego. 

 

Odpowiedzi na pytania są dla Oferentów/Dzierżawców wiążące i stanowią integralną część 

Specyfikacji Postępowania  

                                                                                                                                               

                                                                                Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                                                                                   

 

 

 

                                                                                                    

                                                                                 ………………………………………  
                                                                                                   Dominik Sychowski 
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